
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

09.06.2021                                                                                                          №07-р 

 

Про переведення учнів 1-8, 10 класів 

 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 

закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 року №762 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за номером 

№924/27369, зі змінами та доповненнями, на підставі річного оцінювання, 

згідно рішення педагогічної ради опорного закладу Малинський ліцей 

Малинської сільської ради (протокол від 09.06.2021 №7), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання учнів: 

1.1. 1-8, 10 класів Малинського ліцею. (Додаток 1). 

1.2. 1-8 класів Броннівської філії Малинського ліцею. (Додаток 2). 

1.3. 1-8 класів Яринівської філії Малинського ліцею. (Додаток 3). 

2. Класним керівникам 1-8, 10 класів зробити відповідні записи на сторінках 

класних журналів в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 

графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. (До 

11.06.2021). 

3. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» учнів: 

3.1. 4-8, 10 класів Малинського ліцею. (Додаток 4). 

3.2. 4-8 класів Броннівської філії Малинського ліцею. (Додаток 5). 

3.3. 4-8 класів Яринівської філії Малинського ліцею. (Додаток 6). 

4. Гурин Ірині Сергіївні, вчителю інформатики, упродовж п’яти робочих днів з 

дати прийняття оприлюднити скановану копію даного наказу на офіційному 

вебсайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою 

 

 

Директор ліцею                                                Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 



З наказом від 09.06.2021 №07-р 

«Про переведення учнів 1-8, 10 

класів» ознайомлені працівники 

Малинського ліцею:  

              С.Г.Бахаєва 

              В.А.Бойчук 

              Т.В.Бойчук 

              А.А.Булейко 

              А.М.Булейко 

              М.П.Буско 

              М.А.Валяник 

              Р.П.Василець 

              А.С.Гурин 

              Ж.Л.Гурин 

              І.С.Гурин 

              А.М.Денисюк 

              Р.М.Дибач 

              О.І.Зубик 

              В.І.Ковальчук 

              О.Д.Ковбар 

              Є.Г.Кошка 

              В.П.Крот 

              А.О.Круглик 

              І.С.Кучер 

              М.Й.Легкобит 

              Г.В.Марцинюк 

              М.І.Матещук 

              Н.С.Мельничук 

              Г.Й.Міщук 

              С.Г.Назарчук 

              Т.В.Никончук 

              І.Я.Омелянова 

              Л.М.Омелянова 

              О.А.Пилипенко 

              Ю.М.Радько 

              Л.С.Рубель 

              В.В.Рудковська 

              Н.В.Савчук 

              І.Ю.Саванчук 

              Н.Є.Свиридюк 

              Т.А.Червюк 

              С.М.Ярема 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 09.06.2021 №07-р 

«Про переведення учнів 1-8, 10 

класів» ознайомлені працівники 

Броннівської філії:  

              О.О.Бойчук 

              Г.С.Василець 

              І.Ю.Василець 

              Є.А.Василець 

              О.М.Дзюбак 

              Р.М.Дячук 

              О.В.Зубчик 

              Н.Г.Ковалик 

              Н.А.Матяшук 

              Т.В.Онищук 

              С.С.Стовповець 

              Т.І.Холод 

              Л.Л.Холод 

              О.Р.Холод 

              Яр.В.Холод 

              Л.П.Шрамко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 09.06.2021 №07-р 

«Про переведення учнів 1-8, 10 

класів» ознайомлені працівники 

Яринівської філії:  

              О.А.Борейчук 

              Р.П.Василець 

              О.В.Ковальчук 

              Н.В.Лукашенко 

              Т.Д.Ляховська 

              Л.М.Мисько 

              Г.М.Омелянчук 

              Н.В.Плескач 

              Л.Я.Попружук 

              О.Г.Попружук 

              В.С.Слудчик 

              І.А.Харчук 

              К.О.Хіміна 

              Л.Ф.Хіміна 

              Н.С.Чепурко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.06.2021 №07-р 

 

Списки учнів Малинського ліцею, яких переведено на наступний рік 

навчання 

 

До 2-А класу 16 учнів 1-А класу: 

1. Андрушко Микита Вячеславович 

2. Василець Олександр Юрійович 

3. Волошин Владислав Адамович 

4. Дзюбак Катерина Петрівна 

5. Дзюбак Олександр Русланович 

6. Дімітров Віталій Володимирович 

7. Зубчик Олег Юрійович 

8. Кільміченко Ольга Вікторівна 

9. Котелюх Анна Михайлівна 

10. Мегдаль Тимур Анатолійович 

11. Мигдаль Олександр Іванович 

12. Міщук Олександр Олександрович 

13. Прокопчук Олександр Миколайович 

14. Савчук Даниїл Сергійович 

15. Свиридюк Леонід Вікторович 

16. Чепурко Софія Володимирівна 

 

До 2-Б класу 19 учнів 1-Б класу: 

1. Андрощук Денис Вікторович 

2. Бахаєва Аліна Романівна 

3. Бобик Каріна Володимирівна 

4. Волошин Ярослав Вікторович 

5. Грищук Ірина Миколаївна 

6. Дзюбак Богдана Володимирівна 

7. Дзюбак Максим Дмитрович 

8. Заєць Денис Анатолійович 

9. Кирильчук Олександр Олександрович 

10. Колосок Валерія Валеріївна 

11. Курята Владислав Миколайович 

12. Онищук Олег Анатолійович 

13. Попрожук Марко Миколайович 

14. Попружук Костянтин Валентинович 

15. Ряба Софія Русланівна 

16. Сущик Ярослав Олександрович 

17. Хімін Іларіон Юрійович 

18. Чистяков Данило Іванович 

19. Якимець Станіслав Олегович 

 



До 3-А класу 19 учнів 2-А класу: 

1. Гурин Дарина Василівна 

2. Дзюбак Віктор Дмитрович 

3. Дзюбак Ірина Олександрівна 

4. Дімітрова Уляна Анатоліївна 

5. Ковальчук Костянтин Ігорович 

6. Кондратюк Софія Юріївна 

7. Котелюх Кирил Михайлович 

8. Котик Вікторія Іванівна 

9. Курач Адріана Олександрівна 

10. Лисицький Вадим Анатолійович 

11. Матещук Яна Романівна 

12. Онищук Владислав Миколайович 

13. Онищук Емілія Миколаївна 

14. Опалько Іларія Андріївна 

15. Пінчук Поліна Вікторівна 

16. Резанов Борис Васильович 

17. Свиридюк Руслан Вікторович 

18. Сисолятін Матвій Олексійович 

19. Хімін Макарій Андрійович 

 

До 3-Б класу 20 учнів 2-Б класу: 

1. Бабак Вероніка Володимирівна 

2. Грищук Аліна Миколаївна 

3. Дзюбак Денис Олександрович 

4. Дибач Діана Василівна 

5. Дмитрук Артур Романович 

6. Ковбарь Артем Олександрович 

7. Котелюх Микола Петрович 

8. Коханевич Станіслав Іванович 

9. Круглик Злата Сергіївна 

10. Курач Максим Сергійович 

11. Кучер Софія Олександрівна 

12. Осійчук Давид Павлович 

13. Пушкарчук Микола Володимирович 

14. Сімак Віталіна Анатоліївна 

15. Скринник Ігор Андрійович 

16. Улянчук Марко Олегович 

17. Хильчук Анжеліка Валентинівна 

18. Холод Ванесса Василівна 

19. Холод Максим Олександрович 

20. Ясковець Максим Павлович 

 

До 4-А класу 23 учні 3-А класу: 

1. Ветров Олександр Олександрович 

2. Гвяздовська Наталія Едуардівна 



3. Гурин Аліна Сергіївна 

4. Дзюбак Альона Володимирівна 

5. Дзюбак Вікторія Русланівна 

6. Дзюбак Дарина Петрівна 

7. Кирильчук Мілана Іванівна 

8. Ковальчук Ярослав Павлович 

9. Корнєєва Софія Вікторівна 

10. Корнійчук Матвій Іванович 

11. Котик Максим Ігорович 

12. Котик Софія Іванівна 

13. Лесюк Максим Романович 

14. Линь Валерія Вячеславівна 

15. Лисенко Аліна Анатоліївна 

16. Матещук Анна Анатоліївна 

17. Павлушенко Богдан Сергійович 

18. Прокопчук Мілана Анатоліївна 

19. Свирибчук Софія Русланівна 

20. Сорокін Павло Васильович 

21. Тарасюк Ольга Романівна 

22. Штиба Вікторія Станіславівна 

23. Якимець Олег Олегович 

 

До 4-Б класу 21 учня 3-Б класу: 

1. Бабак Сергій Сергійович 

2. Баятюк Дарина Володимирівна 

3. Бобик Віктор Вікторович 

4. Василець Марія Юріївна 

5. Волошин Віталій Адамович 

6. Воробик Олександра Анатоліївна 

7. Гарасимчук Діана Анатоліївна 

8. Гурин Анастасія Дмитрівна 

9. Гурин Іванна Андріївна 

10. Гурін Наталія Андріївна 

11. Дзюбак Вадим Дмитрович 

12. Жилка Діана Сергіївна 

13. Кравчук Максим Володимирович 

14. Лебединська Аліна Віталіївна 

15. Марковець Олександра Іванівна 

16. Мигдаль Аліна Іванівна 

17. Онищук Давид Анатолійович 

18. Петрух Максим Андрійович 

19. Поліщук Вадим Анатолійович 

20. Попрожук Максим Олександрович 

21. Рудковська Анастасія Сергіївна 

 

До 5-А класу 18 учнів 4-А класу: 



1. Бойчук Надія Іванівна 

2. Ветрова Софія Ігорівна 

3. Гарасимчук Каріна Анатоліївна 

4. Гребенєва Катерина Олексіївна 

5. Зубчик Ірина Юріївна 

6. Круглик Анна Сергіївна 

7. Купрій Ілля Олександрович 

8. Кучер Анна Миколаївна 

9. Мельничук Єлизавета Іванівна 

10. Миронець Катерина Вадимівна 

11. Озерова Анастасія Миколаївна 

12. Попрожук Владислав Миколайович 

13. Попружук Устина Валентинівна 

14. Радько Іванна Вікторівна 

15. Свиридюк Борис Вікторович 

16. Стецун Поліна Олександрівна 

17. Тарасюк Ніна Романівна 

18. Ярема Роксолана Віталіївна 

 

До 5-Б класу 14 учнів 4-Б класу: 

1. Васильєва Яна Володимирівна 

2. Дзюбак Денис Олександрович 

3. Дзюбак Юлія Петрівна 

4. Коваль Анна Сергіївна 

5. Курач Віталіна Олександрівна 

6. Курач Денис Сергійович 

7. Линь Дмитро Олександрович 

8. Меленчук Ельвіна Віталіївна 

9. Міщук Ірина Олександрівна 

10. Мулько Віталій Васильович 

11. Назарчук Вікторія Вікторівна 

12. Онищук Ілона Анатоліївна 

13. Сисолятіна Софія Олексіївна 

14. Яростюк Роман Васильович 

 

До 6-А класу 23 учні 5-А класу: 

1. Бабак Іван Іванович 

2. Барибін Євгеній Олексійович 

3. Ветрова Дарина Олександрівна 

4. Гребенєв Євгеній Олексійович 

5. Дерачиц Ольга Віталіївна 

6. Дибач Дмитро Михайлович 

7. Дибач Іванна Василівна 

8. Зубчик Вікторія Юріївна 

9. Корнєєв Давид Вікторович 

10. Котелюх Дарина Петрівна 



11. Мигдаль Дмитро Іванович 

12. Мігдаль Тамара Павлівна 

13. Онищук Андрій Миколайович 

14. Попрожук Ангеліна Олександрівна 

15. Попружук Андрій Леонідович 

16. Резанов Назар Васильович 

17. Савонік Вікторія Леонідівна 

18. Сисолятін Олексій Олексійович 

19. Сімак Юлія Анатоліївна 

20. Скринник Сергій Андрійович 

21. Стаднік Аліна Вікторівна 

22. Улянчук Давид Олегович 

23. Ясковець Дарина Анатоліївна 

 

До 6-Б класу 21 учня 5-Б класу: 

1. Бабак Анастасія Олександрівна 

2. Ветрова Владислава Ігорівна 

3. Гурин Поліна Дмитрівна 

4. Гурин Яна Василівна 

5. Дзюбак Сніжана Дмитрівна 

6. Дмитрук Самуїл Володимирович 

7. Заєць Дмитро Анатолійович 

8. Котик Сергій Іванович 

9. Курач Ангеліна Олександрівна 

10. Курята Андрій Миколайович 

11. Курята Дарина Григорівна 

12. Лисицький Іван Анатолійович 

13. Луганська Анастасія Дмитрівна 

14. Марунько Артем Олегович 

15. Марчук Яна Сергіївна 

16. Подобінський Кирил Валентинович 

17. Попрожук Іван Миколайович 

18. Пушкарчук Михайло Володимирович 

19. Ряба Діана Русланівна 

20. Сущик Мирослава Олександрівна 

21. Хімін Кирил Юрійович 

 

До 7-А класу 15 учнів 6-А класу: 

1. Васильєв Віктор Володимирович 

2. Гурин Аліна Миколаївна 

3. Дмитрук Давид Володимирович 

4. Заєць Григорій Юрійович 

5. Коваль Андрій Сергійович 

6. Ковальчук Владислав Павлович 

7. Курач Вероніка Олександрівна 

8. Лесюк Ілля Романович 



9. Омелянова Соломія Русланівна 

10. Свиридюк Роза Вікторівна 

11. Селевчук Тимофій Сергійович 

12. Скринник Софія Андріївна 

13. Стаднік Владислав Вікторович 

14. Хімін Антон Андрійович 

15. Чепурко Сергій Володимирович 

 

До 7-Б класу 26 учнів 6-Б класу: 

1. Бабак Яна Олександрівна 

2. Башей Поліна Ігорівна 

3. Ващик Марія Олександрівна 

4. Гарасимчук Артур Анатолійович 

5. Гурин Надія Сергіївна 

6. Гурін Вікторія Андріївна 

7. Дзюбак Анна Петрівна 

8. Дзюбак Владислав Володимирович 

9. Дімітрова Оксана Володимирівна 

10. Жилка Дмитро Сергійович 

11. Зубчик Юрій Юрійович 

12. Ковалик Діана Іванівна 

13. Кондратюк Поліна Юріївна 

14. Купріянчук Вікторія Анатоліївна 

15. Кучер Юрій Олександрович 

16. Мегдаль Святослав Анатолійович 

17. Миронець Сергій Олегович 

18. Озерова Наталія Віталіївна 

19. Онищук Софія Вікторівна 

20. Поліщук Дарина Іванівна 

21. Поліщук Дмитро Анатолійович 

22. Радько Ангеліна Олександрівна 

23. Саванчук Віталій Сергійович 

24. Червюк Марія Русланівна 

25. Штиба Світлана Станіславівна 

26. Ясковець Христина Анатоліївна 

 

До 8-А класу 21 учня 7-А класу: 

1. Андрушко Анастасія Вячеславівна 

2. Бабак Дмитро Володимирович 

3. Бабак Маргарита Олександрівна 

4. Барибіна Крістіна Олексіївна 

5. Воробик Софія Олександрівна 

6. Гурин Віталій Олегович 

7. Гурин Михайло Васильович 

8. Дзюбак Максим Володимирович 

9. Дзюбак Максим Олександрович 



10. Дибач Назар Михайлович 

11. Курята Іван Миколайович 

12. Линь Владислав Вячеславович 

13. Лисенко Валерія Анатоліївна 

14. Матещук Наталія Романівна 

15. Онищук Аліна Миколаївна 

16. Савчук Дарина Іванівна 

17. Сорокін Віталій Васильович 

18. Червюк Орест Русланович 

19. Штиба Віталій Станіславович 

20. Якимець Максим Олегович 

21. Ярема Мирослав Віталійович 

 

До 8-Б класу 20 учнів 7-Б класу:  

1. Баятюк Микола Володимирович 

2. Бойчук Софія Вікторівна 

3. Гвяздовська Тетяна Едуардівна 

4. Гнесь Іванна Володимирівна 

5. Дзюбак Яна Дмитрівна 

6. Заєць Марія Василівна 

7. Корнійчук Вікторія Іванівна 

8. Лебединська Інна Віталіївна 

9. Мегдаль Олександр Анатолійович 

10. Мигдаль Ірина Іванівна 

11. Міщук Дарина Олександрівна 

12. Онищук Альона Анатоліївна 

13. Онищук Ярослав Миколайович 

14. Опалько Богдан Андрійович 

15. Резанов Максим Васильович 

16. Рудковський Артем Сергійович 

17. Рябий Павло Русланович 

18. Савич Віталій Сергійович 

19. Сисолятіна Ангеліна Олексіївна 

20. Сімак Роман Анатолійович 

 

До 9-А класу 20 учнів 8-А класу: 

1. Башей Єлізавета Ігорівна 

2. Василець Анна Юріївна 

3. Гончарук Микола Миколайович 

4. Гурин Антоніна Миколаївна 

5. Гурін Дмитро Андрійович 

6. Дзюбак Дарина Миколаївна 

7. Дзюбак Іван Іванович 

8. Заєць Анастасія Юріївна 

9. Зубчик Артем Юрійович 

10. Карабан Максим Володимирович 



11. Ковбарь Олександра Юріївна 

12. Круглик Маргарита Сергіївна 

13. Лопачук Петро Миколайович 

14. Ляховчук Ярослав Іванович 

15. Онищук Оксана Анатоліївна 

16. Прокопчук Ілля Анатолійович 

17. Прокопчук Ірина Павлівна 

18. Савчук Єлизавета Леонідівна 

19. Улянчук Яна Олегівна 

20. Яростюк Марія Іванівна 

 

До 9-Б класу 16 учнів 8-Б класу: 

1. Бабак Вікторія Іванівна 

2. Ветров Максим Олександрович 

3. Гурин Вероніка Олегівна 

4. Дзюбак Діана Олександрівна 

5. Дзюбак Юрій Дмитрович 

6. Заєць Вадим Анатолійович 

7. Заєць Олег Миколайович 

8. Кондратюк Тимофій Валентинович 

9. Купріянчук Альона Анатоліївна 

10. Озерова Іванна Віталіївна 

11. Онищук Віталій Юрійович 

12. Савчук Богдан Іванович 

13. Свиридюк Валерій Вікторович 

14. Сисолятіна Анна Олексіївна 

15. Федорчук Андрій Миколайович 

16. Холод Вікторія Олександрівна 

 

До 11-А класу 18 учнів 10-А класу: 

1. Бойчук Вікторія Вікторівна 

2. Воробик Максим Олександрович  

3. Гурин Денис Миколайович 

4. Гурін Діана Андріївна 

5. Дзюбак Рувим Олександрович 

6. Ількевич Евеліна Сергіївна 

7. Корнєєва Анна Василівна 

8. Марунько Євгеній Олегович 

9. Миронець Роман Романович 

10. Олексієвець Микола Ігорович 

11. Онищук Руслан Вікторович 

12. Свирибчук Павло Русланович 

13. Свиридюк Рувим Вікторович 

14. Селевчук Анжела Сергіївна 

15. Сьомак Андрій Васильович 

16. Філімонов Богдан Олександрович 



17. Широков Орест Олексійович 

18. Ясковець Олег Анатолійович 

 

До 11-Б класу 16 учнів 10-Б класу: 

1. Алексієнко Олександра Василівна 

2. Василець Ірина Юріївна 

3. Воробик Дмитро Анатолійович 

4. Гурин Дарія Русланівна 

5. Денисюк Владислав Юрійович 

6. Дзюбак Тимофій Петрович 

7. Заєць Юлія Василівна 

8. Мартинчук Олександра Павлівна 

9. Матещук Світлана Романівна 

10. Матюх Роман Юрійович 

11. Мигдаль Роман Іванович 

12. Онищук Олег Миколайович 

13. Онищук Ольга Миколаївна 

14. Погорілець Юлія Вікторівна 

15. Сукач Анна Миколаївна 

16. Сущик Віта Олександрівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.06.2021 №07-р 

 

Списки учнів Броннівської філії Малинського ліцею, яких переведено на 

наступний рік навчання 

 

До 2 класу 17 учнів 1 класу: 

1. Бойчук Іванна Максимівна 

2. Гвяздовський Олексій Павлович 

3. Дудчик Артем Віталійович 

4. Зінькевич Анна Олександрівна 

5. Зубчик Антон Олександрович 

6. Ліскова Ангеліна Михайлівна 

7. Лясковець Давид Іванович 

8. Миронець Вероніка Петрівна 

9. Миронець Поліна Миколаївна 

10. Нисинець Мілана Олександрівна 

11. Пастушок Катерина Романівна 

12. Саванчук Анна Тимофіївна 

13. Удод Аліна Вікторівна 

14. Холод Віталій Сергійович 

15. Цимбалюк Софія Олександрівна 

16. Цяк Костянтин Олегович 

17. Чепурко Єва Василівна 

 

До 3 класу 17 учнів 2 класу: 

1. Ващик Назар Вікторович 

2. Гаврилюк Адріана Володимирівна 

3. Дзюбак Андрій Петрович 

4. Дзюбак Анна Володимирівна 

5. Дзюбак Марія Василівна 

6. Дзюбак Поліна Миколаївна 

7. Луцик Софія Сергіївна 

8. Лясковець Кирил Іванович 

9. Миронець Артем Миколайович 

10. Миронець Евеліна Андріївна 

11. Михайлова Євгенія Василівна 

12. Олексійчук Олександр Юрійович 

13. Свиридюк Ангеліна Сергіївна 

14. Старовойт Захарій Сергійович 

15. Холод Павло Віталійович 

16. Хоменко Тетяна Ярославівна 

17. Цяк Давид Олегович 

 

До 4 класу 13 учнів 3 класу: 



1. Бойчук Соломія Вячеславівна 

2. Власюк Кароліна Миколаївна  

3. Дзюбак Ілля Петрович 

4. Ковбар Орест Петрович 

5. Миронець Уляна Андріївна 

6. Мулько Софія Юріївна 

7. Найчук Арсен Андрійович 

8. Нисинець Олександр Олександрович 

9. Нисинець Тарас Анатолійович 

10. Федас Ілля Олегович 

11. Холод Аліна Петрівна 

12. Холод Дмитро Віталійович 

13. Холод Павло Ігорович 

 

До 5 класу 14 учнів 4 класу: 

1. Боровець Ян Юрійович 

2. Василець Валерія Сергіївна 

3. Василюта Владислав Вячеславович 

4. Дзюбак Олександр Миколайович 

5. Зінькевич Софія Олександрівна 

6. Іванюк Владислав Володимирович 

7. Косенко Назар Іванович  

8. Миронець Микита Петрович 

9. Михайлова Анна Василівна 

10. Наумчук Устим Юрійович 

11. Онищук Дарина Олександрівна 

12. Саванчук Юлія Тимофіївна 

13. Свиридюк Денис Сергійович 

14. Холод Дарина Сергіївна 

 

До 6 класу 11 учнів 5 класу: 

1. Боярчук Марія Василівна 

2. Василець Богдан Ігорович 

3. Гунько Максим Анатолійович 

4. Левечко Марія Олександрівна 

5. Левчук Софія Олегівна 

6. Пастушок Дмитро Романович 

7. Синюк Іванна Петрівна 

8. Холод Анна Володимирівна 

9. Холод Богдан Олександрович 

10. Холод Максим Віталійович 

11. Хоменко Ілля Ярославович 

 

До 7 класу 11 учнів 6 класу: 

1. Гунько Назарій Миколайович 

2. Дячук Ілля Віталійович 



3. Ліскова Лілія Михайлівна 

4. Миронець Марія Тимофіївна 

5. Наумчук Анастасія Юріївна 

6. Олексійчук Вікторія Юріївна 

7. Саванчук Аліна Тимофіївна 

8. Холод Анна Василівна 

9. Холод Маргарита Петрівна 

10. Холод Павло Петрович 

11. Чепурко Давид Васильович 

 

До 8 класу 13 учнів 7 класу: 

1. Василець Софія Ігорівна 

2. Дзюбак Іван Петрович  

3. Дячук Дарина Русланівна 

4. Зінькевич Олександр Вікторович  

5. Іванюк Богдан Володимирович  

6. Левечко Вікторія Олександрівна 

7. Миронець Максим Андрійович  

8. Миронець Надія Петрівна 

9. Михайлова Анна Сергіївна 

10. Найчук Ілля Андрійович  

11. Пастушок Андрій Романович 

12. Харчук Денис Григорович 

13. Яремчук Іван Вікторович 

 

До 9 класу 13 учнів 8 класу: 

1. Василець Назар Сергійович 

2. Дячук Денис Петрович 

3. Ковбар Іван Петрович 

4. Миронець Назар Миколайович 

5. Пастушок Марія Григорівна 

6. Пилипака Наталія Володимирівна 

7. Саванчук Анастасія Тимофіївна 

8. Синюк Анна Петрівна 

9. Синюк Раїса Петрівна 

10. Улянчук Олександр Анатолійович 

11. Холод Вікторія Василівна 

12. Холод Вікторія Сергіївна 

13. Холод Едуард Русланович 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.06.2021 №07-р 

 

Списки учнів Яринівської філії Малинського ліцею, яких переведено на 

наступний рік навчання 

До 2 класу 14 учнів 1 класу: 

1. Басюк Максим Віталійович 

2. Дробот Артем Олегович 

3. Єніч Вікторія Володимирівна 

4. Ковальчук Максим Павлович 

5. Круглик Злата Олександрівна 

6. Ліфенко Самуїл Юрійович 

7. Ляховський Матвій Олексійович 

8. Мисько Артем Андрійович 

9. Михайлов Іван Петрович 

10. Опанасюк Марина Віталіївна 

11. Попружук Юрій Іванович 

12. Радчук Аніта Олегівна 

13. Сьомак Олександр Дмитрович 

14. Хильчук Максим Володимирович 

 

До 3 класу 16 учнів 2 класу: 

1. Бернадзька Марта Олександрівна 

2. Борейчук Вікторія Валеріївна 

3. Головенко Ірина Олександрівна 

4. Дем’янюк Зоряна Олександрівна 

5. Захарчук Дарина Юріївна 

6. Калинчук Руслан Дмитрович 

7. Ковальчук Андрій Петрович 

8. Лап’юк Богдан Анатолійович 

9. Мисько Карина Сергіївна 

10. Омелянчук Вероніка Сергіївна 

11. Опанасюк Дмитро Віталійович 

12. Панько Максим Іванович 

13. Пилипака Тимофій Андрійович 

14. Потапчук Владислав Михайлович 

15. Стеблюк Олег Валентинович 

16. Сьомак Дмитро Олександрович 

 

До 4 класу 21 учень 3 класу: 

1. Бернадзький Марко Олександрович 

2. Борейчук Анастасія Андріївна 

3. Ковальчук Віктор Сергійович 

4. Котелюх Анастасія Анатоліївна 

5. Лап’юк Тарас Анатолійович 



6. Лемич Матвій Олексійович 

7. Ліфенко Марія Юріївна 

8. Лукашенко Олексій Миколайович 

9. Мельник Микола Павлович 

10. Мисько Ірина Олександрівна 

11. Михайлов Станіслав Петрович 

12. Омелянчук Олег Михайлович 

13. Омелянчук Поліна Віталіївна 

14. Попружук Денис Іванович 

15. Потапчук Діана Валеріївна 

16. Путько Микола Олександрович 

17. Радчук Ірина Сергіївна 

18. Соболь Назар Ростиславович 

19. Стеблюк Богдан Валентинович 

20. Сьомак Яна Іванівна 

21. Шутікова Мар’яна Сергіївна 

 

До 5 класу 13 учнів 4 класу: 

1. Антонюк Микола Іванович 

2. Борейчук Максим Олегович 

3. Калинчук Іванна Дмитрівна 

4. Ковальчука Олександр Михайлович 

5. Манжула Анна Юріївна 

6. Марчук Анна Богданівна 

7. Мелейко Денис Анатолійович 

8. Михайлов Дмитро Петрович 

9. Омелянчук Артем Сергійович 

10. Омелянчук Дарина Олегівна 

11. Омелянчук Оксана Олександрівна 

12. Токарчук Яна Миколаївна 

13. Юрчик Анна Сергіївна 

 

До 6 класу 12 учнів 5 класу: 

1. Андрощук Максим Миколайович 

2. Басюк Діана Віталіївна 

3. Дем’янюк Артем Олександрович 

4. Ковальчук Анастасія Петрівна 

5. Ковальчук Вадим Павлович 

6. Круглик Владислава Олександрівна 

7. Ляховська Софія Олексіївна 

8. Омелянчук Феоніла Олегівна 

9. Потапчук Назар Михайлович 

10. Путько Артем Олександрович 

11. Сьомак Лілія Дмитрівна 

12. Сьомак Мар’яна Олександрівна 

 



До 7 класу 15 учнів 6 класу: 

1. Барабаш Даміан Олександрович 

2. Головенко Максим Олександрович 

3. Григін Дмитро Васильович 

4. Калинчук Ілля Дмитрович 

5. Ковальчук Дарина Михайлівна 

6. Котелюх Анна Анатоліївна 

7. Ліфенко Любов Юріївна 

8. Манжула Анастасія Юріївна 

9. Мельник Мілана Романівна 

10. Мисько Надія Юріївна 

11. Омелянчук Евеліна Віталіївна 

12. Сьомак Василь Юрійович 

13. Сьомак Максим Сергійович 

14. Сьомак Микола Дмитрович 

15. Сьомак Сергій Олександрович 

 

До 8 класу 14 учнів 7 класу: 

1. Борейчук Владислав Олегович 

2. Дробот Давид Олегович 

3. Захарчук Андрій Олексійович 

4. Калюш Марія Василівна 

5. Котелюх Ярослав Анатолійович 

6. Марчук Іванна Василівна 

7. Мелейко Діана Анатоліївна 

8. Мисько Арсеній Олександрович 

9. Пилипака Максим Андрійович 

10. Попружук Вікторія Олегівна 

11. Сидорчук Богдана Євгеніївна 

12. Соболь Анастасія Ростиславівна 

13. Токарчук Софія Миколаївна 

14. Шутіков Максим Сергійович 

 

До 9 класу 12 учнів 8 класу: 

1. Басюка Сергій Віталійович 

2. Дем’янюк Артем Олександрович 

3. Демчук Ірина Олексіївна 

4. Крупишева Тетяна Олександрівна 

5. Лемич Дарина Олексіївна 

6. Манжула Єлизавета Юріївна 

7. Мелейко Артем Анатолійович 

8. Мельник Назар Васильович 

9. Попружук Вікторія Василівна 

10. Попружук Олександр Михайлович 

11. Попружук Сергій Михайлович 

12. Сьомак Валентин Сергійович 



Додаток 4 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.06.2021 №07-р 

 

Список учнів Малинського ліцею, нагороджених Похвальним листом 

«За високі досягнення у навчанні» 

 

1. Бойчук Надія Іванівна, учениця 4-А класу. 

2. Мельничук Єлизавета Іванівна, учениця 4-А класу. 

3. Ярема Роксолана Віталіївна, учениця 4-А класу. 

4. Попрожук Ангеліна Олександрівна, учениця 5-А класу. 

5. Ясковець Дарина Анатоліївна, учениця 6-А класу. 

6. Дерачиц Ольга Віталіївна, учениця 6-А класу. 

7. Дмитрук Самуїл Володимирович, учень 5-Б класу. 

8. Ряба Діана Русланівна, учениця 5-Б класу. 

9. Хімін Кирил Юрійович, учень 5-Б класу. 

10. Попрожук Іван Миколайович, учень 5-Б класу. 

11. Омелянова Соломія Русланівна, учениця 6-А класу. 

12. Кучер Юрій Олександрович, учень 6-Б класу. 

13. Поліщук Дмитро Анатолійович, учень 6-Б класу. 

14. Миронець Сергій Олегович, учень 6-Б класу. 

15. Дибач Назар Михайлович, учень 7-А класу. 

16. Круглик Маргарита Сергіївна, учениця 8-А класу. 

17. Лопачук Петро Миколайович, учень 8-А класу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.06.2021 №07-р 

 

Список учнів Броннівської філії Малинського ліцею, нагороджених 

Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» 

 

1. Михайлова Анна Василівна, учениця 4 класу. 

2. Саванчук Юлія Тимофіївна, учениця 4 класу. 

3. Саванчук Аліна Тимофіївна, учениця 6 класу. 

4. Холод Маргарита Петрівна, учениця 6 класу. 

5. Саванчук Анастасія Тимофіївна, учениця 8 класу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.06.2021 №07-р 

 

Список учнів Яринівської філії Малинського ліцею, нагороджених 

Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» 

 

1. Ляховська Софія Олексіївна, учениця 5 класу. 

2. Ковальчук Дарина Михайлівна, учениця 6 класу. 

 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
	МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

